令和３年３月 岡山市教育委員会臨時会（非公開） 会議録

１ 開催日  令和３年３月１１日 （木）

２ 開会及び閉会

 開  会      １４時 ００分

 閉  会      １４時 ２５分

３ 出席委員

教  育  長 菅  野  和  良

委     員 妹  尾  直  人

委     員 片  山  美  香

委     員 河  内  智  美

委     員 石  井  希  典

４ 会議出席者

職    名 氏   名 職    名 氏   名

教育次長 石 井 雅 裕 教育次長 岡 林 敏 隆

次長（教育総務部長兼務） 赤 野 政 治 学校教育部長 奥 橋 健 介

教育企画総務課長 小 林 芳 由 教職員課長 島 田 和 男

５ 議題及び結果

第１号議案 岡山市教育委員会事務局等職員の人事について              原案可決

第２号議案 岡山市立学校教職員の人事について 原案可決

第３号議案 岡山市立幼稚園教職員の人事について                  原案可決